
 

 

 

 
Decreto n. 4551  

 
IL RETTORE  

 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 522 del 12.02.2013 con cui si è pr oceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
“ Giurisprudenza” ;  

VISTO   il D.R. n. 4191 del 29.10.2013 con cui, nel  Consiglio 
del citato Dipartimento, sono stati proclamati elet ti, 
per lo scorcio del biennio accademico  2012/2014, q uali 
rappresentanti dei dottorandi i dott.ri Francesco 
Mirizzi e Nicola Sante Caputo e,  per lo scorcio de l 
triennio accademico 2012/2015, a seguito di 
rideterminazione numerica dei rappresentanti del 
personale tecnico-amministrativo, la sig.ra Gilda 
Latagliata; 

VISTO il D.R. n. 4448 del 20.11.2013 con cui, a par ziale 
rettifica del D.R. n. 4201 del 30.10.2013, lo stude nte 
proclamato eletto per la lista n. 8 “AZIONE 
UNIVERSITARIA ”  quale rappresentante degli studenti 
nell’Organo di cui sopra, è la sig.ra Clara DEFLORIO 
anziché Carla De Florio; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Giurisprudenza ”  d i questa 
Università, per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è 
integrato come segue: 

 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Barbara MELONE   (rappresentanti del personale tecn ico-

amministrativo) 
- Giovanni AMBROSI 
- Francesco CUPERTINO 
- Fiorella D’ALONZO 
- Teresa LUISI 
- Mario PICCINNI 
- Gilda LATAGLIATA 

 
per la lista n. 8 “AZIONE UNIVERSITARIA ”   
 (rappresentanti degli studenti) 

- Carlotta RAFASCHIERI 
- Giuseppe CALIA 
- Vito GIARDINO 
- Erasmo NACUCCHI 
- Fabio PETRUZZELLA 
- Clara DEFLORIO 



università degli studi di bari aldo moro D.D. G.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: integrazione consiglio dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 
per la lista n. 1 “STUDENTI INDIPENDENTI ”  

- Silvio GIANNINI 
- Dario AMORUSO 
- Oreste MASI 
 

per la lista n. 4 “M.U.R.O. ”  
- Marco VOLPE 
- Mariomarco TEDESCHI 
- Gaetano PONTRELLI 

 
per la lista n. 7 “NEVERSTOP ”  

- Roberta VALENTINI 
- Cosimo Alberto CICCOLELLA 

 
per la lista n. 2 “RUN – RETE UNIVERSITARIA NAZIONA LE ”  

- Paolo D’ATTOLICO 
 

per la lista n. 3 “NEW TEAM ”  
-  Davide CAMPIONE 

 
per la lista n. 5 “STUDENTI PER GIURISPRUDENZA ”  

-  Francesco Emanuele CELENTANO 
 

per la lista n. 6 “LINK ”  
- Gianmatteo VULCANO 

 
-  Francesco MIRIZZI        (rappresentanti 

dottorandi)  
-  Nicola Sante CAPUTO 

 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
 
 
 
Bari, lì  28.11.2013          

f.to IL  RETTORE  
 


